I N D E X

- Facies uituli à sinistris propter aduersa passionis eius.
 Facies uituli in passione despecta.
 Facies uituli, leonis, aquila.
 Facies leonis sacramentū resurrectionis Christi.
 Facies leonis à dextris.
 Febricitantis socrus Petri cura, mysterium habet.
 Festuca in oculo David.
 Fidei magne exemplum.
 Fidei minima qui sunt.
 Fides cur exigatur a curandis.
 Fiducia hominis ad deum habenda.
 Filii Levi, iudee primogenitorū usq; sunt sacerdotio.
 Filii Levi fuerunt iudicari primogenitorū usq; ad Christū.
 Filii Israēl in deserto ēt ab ēt deū & tentabantur ab eo.
 Filii dei à filiis diaboli differunt.
 Filii Israēl data fuit lex & terra Chanaā sub cōditione.
 Filius dei naturalis differt ab adoptiuis.
 Filius dei incarnatus fuit etiam si Adam non peccasset.
 Filia archisynagogae typus est iudeorum.
 Fimbriae Christi tactus, mysterium est.
 Flagellum inundans super quodam.
 Fremitus leonis, vox magne commotionis.
 Frenum Iacob emarcuit, nato Christo.
 Fortes in superbis, auferret uentus, tollerat aura.
 Fortitudine sua Iacob cum angelo luctatus est.
 Framea mortem corporis significat.
 Fugiendum est in persecutionibus.
 Fures olim in celo fuerunt.
Genealogiarū questio, post Christū natum, uana est.
 Generatio Christi multiū dissimilis à generatioib; aliorū.
 quānus iustorum.
 Gēnatiō tribuūc; supputatio ppter Christū nasciturū fuit.
 Gladius materialis quando sanctis necessarius.
 Gloriā Christi praecepsit humilitas paenitētis & passionis.
 Gloria Christi in ipsius baptismo ichoata sed nō cōsummata.
 Gloria Christi corā diabolo manifestari non debuit.
 Gloriatio de carne Abraham uana est & maledicta.
 Gloria domini benedicta est uerbum domini.
 Golias ex probranotypus est diaboli.
 Gula uitium, seu pessis, ex qua multa oriuntur seua.
 Arundinē quās, at non cōfringere, quid significat.
Hereticarū salutatū & peccati irremissibile, ibidē.
 Heretici, si cuandū, ad nihil utile, foras mittendū.
 Helias cur prophetas Baal occidit.
 Hereticus primus in actibus apostolorū Simon.
 Heretici circa eucharistiam prefigurati sunt in lege.
 Herodis homicidia & paricidia contra genus David.
 Herodes similis Pharaoni in occidendis pueris.
 Hirci duo quid significant.
 Hilaritas regis sicut ros super herba.
 Hypocrisis interpretatur deuaratio & quid significat.
 Hypocrita quis dicatur.
 Hymnus Ruperti elegatis, ac plane diuinus ad S. spiritū.
 Hominū tumor, ut sint sicut dij & habeantur pro dijs.
 Homo non de uiriute sed de uitio in uitū cecidit.
 Hospitalitas multorum